
‘ OBJEDNÁ VIM ČÍSLO I VYŘIZUJE TELEFON email

~ 431lKuI201 702148 Jan Kuna 736 663 263 J kuna@chomutov-mesto.cz I~

Fakturační údaje:
STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
Zborovská 4602
Chomutov 43028
lČ:00261891; DlČ:CZ00261891

Platební podmínky:
Na faktuře je nutno uvést číslo objednávky.
Zakázka bude uhrazena po kompletní dodávce a montáži.

Ostatní zavazující podmínky:
Smluvní strany berou na vědomí, že text objednávky je veřejně přístupnou listinou ve smyslu zákona o svobodném
přístupu k informacím a že statutární město Chomutov jako povinný subjekt má povinnost na žádost žadatele poskytnout
informace o tomto smluvním vztahu včetně poskytnutí kopie objednávky. Smluvní strany dále souhlasí s kompletním
zveřejněním této objednávky včetně osobních údajů na internetových stránkách statutárního města Chomutova a
v registru smluv zřízeném zák. č. 340/2015 Sb., a to na dobu neurčitou za účelem transparentnosti veřejné správy.

DOHODNUT CENA LA

211 937,82 Kč bez DPH
256 444,76 Kč vč. DPH

DOHODNUTY TERM N DOD N

Do 15.12.2017

VYSTA VIL
DATUM, JMÉNO, RAZÍTKO, PODPIS

7.11.2017

S TI, Q CHOMUTOV

S VCERO
JMÉNO, PODPIS

TU

Ing. Jitka Šu Iová

P KAZCE OPERAC
JMÉNO, PODP

M.

3O28Ch0 tow
0281891 OlČ: CZ00281891

10 ‚

I UPOZQ5NĚ$I- U Q4Ň0VÉH0 DOKLADU POŽADUJEME SPLATNOST MINIMÁLNĚ 30 DNL

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
ODBOR ROZVOJE A INVESTIC

Zborovská 4602, 43028 Chomutov
lČ: 261891

tel.: 474 637 111, fax: 474 652 777

OBJEDNÁVKA

„

DODAVATEL

READYSAN s.r.o.
Čelakovského 4297
43001 Chomutov
lČ:03831116

ESNYPOPIS DOD VKV C

Objednáváme u vás opravy odvodnění propadlých povrchů živičných ploch při objektu OC
Flora Zahradní 5306, Chomutov, v rozsahu a specifikaci přiložené nabídky.



Stavba:

KRYCÍ UST ROZPOČTU

OC Flora Zahradní - opravy propadlých povrchů živic, odvodnění ploch

JKSO:
Místo: Zahradní OC F(ora

CC-CZ:
Datum: 16.10.2017

Objednavatet:
Statutární město Chomutov

iČ: 00261891
DIČ: CZ00261891

ZhotoviteL:
READYSAN

Projektant:
bez PD

ZpracovateL:
Gregor JarosLav

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

IČ: 03831116
DIČ: CZ03831116

IC:
DIČ:

iČ: 03831116
DIČ: CZ03831116

211 937,82
0,00

Cena bez DPH

v CZK

211 937,82

211 937,82 44506,94
0,00 0,00

256 444,76~

ZpracovateL

(.2 r ‘ - ~‘ n ~t_~c OV

~čc~:Ĺ~3u~. ri‘~~~1~

Datum a podpis: Sk, 4~azítko

DPH záktadni
snižená

21 ‚00%
15, 00%

ze
ze

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

Strana 1 2 4



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: DC Flora Zahradní - opravy propadlých povrchů živic, odvodněni ploch

Místo: Zahradní OC FLora Datum: 16.10.2017

ObjednavateL: Statutární město Chomutov Projektant: bez PD
Zhotovitet: READYSAN ZpracovateL: Gregor JarosLav

Kód - Popis Cena ceLkem [CZKJ

1)Nákladyz rozpočtu 211 937,82

HSV - Práce a dodávky HSV 184 235,82
1 - Zemní práce 909,90

2 - ZakLádání 1 454,31

4 - Vodorovné konstrukce 51 093,90

5 - Komunikace 88 620,62

8 - Trubní vedení 5 290,00

9 - Ostatní konstrukce a práce-bouráni 23 619,16

997- Přesun sutě 11 837,26

998 - Přesun hmot 1 410,67

PSV - Práce a dodávky PSV 7 220,00
767 - Konstrukce zámečnické 7 220,00

M - Práce a dodávky M 20482,00
46-M - Zemní práce při extnmont.pracich 20482,00

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 211 937,82

Strana 2 z 4



SOUHRNNÝ LIST STAVBY

NákLady z rozpočtů
Ostatní náklady ze souhrnného Listu

211 937,82
0,00

Cena bez DPH

DPH zákLadní
snížená

21,00% ze
15,00% ze

211 937,82
0,00

211 937,82

44 506,94
0,00

Cena s DPH v CZK 256 444, 76~

rí4oiektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

LP~r a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

Zahradní DC Flora

Kód: MESTOCV

Stavba: OC Flora Zahradní - opravy propadlých povrchů živic, odvodnění ploch

JKSD: cc-cz:
Místo:

Objednavatel: IČ:

Zhotovitel:

Datum: 1610.2017

00261891
Statutární město chomutov DIČ: cz00261891

iČ: 03831116
READYSAN DIČ: cZ03831116

Projektant: IČ:

bez PD DIČ:

Zpracovatel: iČ: 03831116

Gregor Jaroslav DIČ: CZ03831116

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY
Kód: MESTOCV

Stavba: OC Flora Zahradní - opravy propadlých povrchů živic, odvodnění ploch

Místo: Zahradní0C Flora Datum: 16.10.2017

Objednavatel.: Statutární město Chomutov Projektant: bez PD

Zhotovitel: READYSAN Zpracovatel: Gregor ‚Jaroslav

Objekt Cena bez DPH [CZK1 Cena s DPH [UK]

1)Nákladyzrozpočtů 211 937,82 256 444,76

MESTOCV OC Flora zahradní - opravy propadlých 211 937,82 256 444,76
nn‘.rrk~ 44‘Ar nrl‘.nrlnXní nlnrk

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 211 937,82 256 444,76

Strana 2 z 2



ROZPOČET

Stavba: OC Flora Zahradní - opravy propadlých povrchů živic, odvodnění ploch

Místo: Zahradní OC Flora Datum: 16.10.2017

Objednavatet: Statutární město Chomutov Projektant: bez PD
Zhotovitet: READYSAN Zpracovatel: Gregor Jaroslav

~ ___ ____ ___

Nákladyz rozpočtu 211 937,82

HSV- PráCeadodávkyHSV 184235,82
1 - Zemni práce 909,90

7~J 77~ Htoub~K~y~~vka pod základy v~ gog,~ol
! J ~ja 2 (vykop pro obrubn‘k)

2 - Zakládání 1 454,31

17&‘K[2l59o11o1 Zhutněni podložiz hornin soud žn h~i~ 92% PSJ 2F 7,400F 5,65 1454,3?LL___________ nebo nesoudr2nych sypkych (d) do 0,8 (2x) J

4 - vodorovné konstrukce 51 093,90
fl_t 7 Podkladní nebo výplňová vrstva z betonu C

1681 K 451315124 12/15 tI do 150mm (vč.výškového srovnání a m2 128,700 397,001 51 093,90~ vytvoření spádovosti v návaznosti na okolní
~ ~__olock~Ů -

5 - Komunikace 88 620,62
~ Vyspraveni krytu komunikaci po překopech

172 K 572330111R plochy do 15 m2 obalovaným kamenivem tISO m2 128,700[ 600,00 77 220,00

164 K 599141111 vyplnění spár mezi silničními dílci živičnou m 169,4001 67,30 11 400,62
L zalivkou

8 - Trubní_vedení 5 290,00
~ Demontáž zanesených nefunkčních

158 K 89920121 IR odvodňovacích žlabů a jejich bm 7,000‘ 450,00 3 1 SO,OOI
napojení,vybouráním z obetonávky, vč. j I

~ l~M&ce~
~ 161 K 899232111 Výšková úpravauličního vstupu nebovpusti do kus 2,000 1 070,00 2 140,001
L 200mmsnizenimmnze

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 23 619,16

r~r‘i3~uu Montáž a demontáž dočasné dopravní zábrany 8,0001 47,801 382,4~1
~[_~~______ 22 reflexm suky 1,5 m

160 K 913211211 Příplatek k dočasné dopravní zábraněz2 kus 7,000 13,00 91,00‘reflexni 1,5 m za prvm a ZKD den pouziti
Osazení silničního obrubníku betonového

173 K 916131212 stojatého bez boční opěry do lože z betonu m 10,150 156,00 1 583,40
prostého

[174 M 592174650 ťbr~~ betonový silnični Standard 100xl5x25 kus 11,000 151,00 I 661,00

177 K 919731121 Zarovnání styčně plochy podkladu nebo krytu m 169,400 21,90 3 709,86zivicneho tt do 50 mm
157 K 919735112 ~Řezání stávajícího živičného krytu ht do 100 m 1 69,400 62,50 10 587,50

163 K 919794-441 [úprava ploch kolem hydrantů, šoupat, poklopů kus 4,000 1 190,00 4 760,00
I a mnv nebo sloupu v zivicnych krytech p1 do 2

165 K 938909331 Čištěni vozovek metením ručně podkladu nebo m2 200,0001 4,22 844.001
j_ krvtubetonovehonebozivicnehoj~

997- Přesun sutě 11 837,26

61 K 997013501 0dvozsutinaskládkuavybouranýchhmotnebo~ [ 18,0261 180,00‘ 3244,681
L meziskladku dol km Se slozemm J__ L —H

62 K 997013509 PřípLatek k odvozu suti avybouraných hmot na 144,208 7,78~ 1121,94
L J ~~<ladku ZKDI km pres 1km_(Bkm)KobraUdlice L __________ _______ ______

Strana 3 z 4



99701 3801 Poplatek za uložení stavebního betonového
odpadu na skládce (skládkovné)_______
Poplatek za uloženi stavebního odpadu
živičného (skládkovné)
Poplatek za uložení stavebního směsného
odpadu na skládce (skládkovné) (výkopek)

Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem
z kamene, monolitickým betonovým nebo
zivicnym

767 - Konstrukce zámečnické __________________

Montáž a výroba atypických zámečnických
konstrukci hmotnosti do 10 kg (doplnění
chybějícího roštu s rámem nad žlabem 3,8
bmvč.kotevniho mater~~1‘‘ rlnhQtnnnu~n{‘

PČ Typ

1241 K

Kód Popis

167

176

K 997013822R

K 997013831

MJ Množství~

« r ~L:::Er :

998 - Přesun hmot

14,0001 480,00~

2,156 140,00

6 720,001

PSV - Práce a dodávky PSV

t

30l,84~

26,768

155 K 767995112R

1 410,67

52,70 1 410,67

m 3,8001 1 900,00

7 220,00
7 220,00

7 220,00

169

M - Práce a dodávky M 20 482,00
46-M - Zemni práce při extr.mont.pracích 20 482,00

]brá~ídl~eb ručně z dlaždic zámkových do

156 K 460030059R malty spáry nezalitě (pruh dlažby vsazený do m2 4,400 911,00 4 008,40
zivice), vc.ocistěni a zpetneho
osazenLoodbaoaováJtwcoNnánL~_____ —

Bouráni podlah a mazanin
K 460680702R betonových/živičných tloušťky do 30 m2 I 128,700 128,00 16 473,60

cm,vč.ručního přesunu na možně misto Ĺ_________

Strana 4 z 4


